Indice

CAPITOLO PRIMO -IL SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

1.1  —Introduzione

1.2 —Cos’¢il SNC

1.3 — Cos’e TUNSC

1.4 - Laccreditamento degli enti

1.5 —Un caso di ente di seconda classe: I'organizzazione

CAPITOLO SECONDO - RECLUTAMENTO E

SELEZIONE
2.1  —1Il bando nazionale per il reclutamento dei volontari
2.2 — Criteri di selezione per i progetti UNIPA
2.3 — Gestione del procedimento selettivo in Helios (sistema
informatico)
CONCLUSIONI
BIBLIOGRAFIA

1

co Ut

UGN
oo O

19
43

62

71

72

https://www.brocardi.it/tesi-di-laurea/reclutamento-selezione-volontari-servizio-civile-nazionale-

dell/1038.html



https://www.brocardi.it/tesi-di-laurea/reclutamento-selezione-volontari-servizio-civile-nazionale-dell/1038.html

